Опубликовано в информационном бюллетене

           Бобровского сельсовета «Бобровский вестник» 30.12.2021 № 234(273)
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Двадцать третьей сессии  шестого созыва

от 30.12.2021                                                                                                 №  70
О признании утратившим силу решения сессии Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
В соответствии со статьями 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

           РЕШИЛ:
  Признать утратившим силу:

1. Решение сессии Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 04.02.2009 № 193 «О Положении «О порядке организации и проведении сходов граждан».
2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Бобровского сельсовета «Бобровский вестник».

Председатель Совета депутатов

Глава Бобровского сельсовета

Бобровского сельсовета

Сузунского района

Сузунского района

Новосибирской области
Новосибирской области
_______________ С.В.Кострюков

________________ С.А.Фарафонов